

รายการปริมาณ งานและราคา

ประมาณราคาศรากรร เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ปูปากน้ำประแสร์ตอนที่ 1

หมายเลขงาน H-63-H-KLA65.MS.2012

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม ปากน้ำประแสร์ อ.แกลง จ.ระยอง

ประมาณราคาโดย นายราเชนทร์ คณภูญาติ พชง.3 ผบย.ภพอ.ภส.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แผนกก่อสร้างแรงสูงภายนอก (7000842484-0030)								
1	สายล่อฟ้าฝังแกนเหล็ก 50/8 ต.มม. มอก.86	620.00	เมตร	2.93	1,818.00			1,818.00	
2	เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	4,640.00	เมตร	2.94	13,635.00			13,635.00	
3	PREFORMED D/E SAC 22KV 50 sq.m. 21.80mm	91.00	EACH	135.00	12,285.00			12,285.00	
4	เหล็กคอกนเคเบิลอากาศทางตั้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี ตามแบบเลขที่ SA4-015	49.00	อัน	230.00	11,270.00			11,270.00	
5	แผ่นสโอบกคอกนเคเบิลเหล็ก ขนาด 550X550X150 มม.	5.00	อัน	1,605.00	8,025.00			8,025.00	
6	เหล็กโครงสร้าง ขนาด 100x100x5 มม. ยาว 2.25 ม.	11.00	อัน	230.00	2,530.00			2,530.00	
7	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตั้ง ขนาด 65x65x6 มม. ยาว 2,250 มม. และ 2,100 มม.	8.00	อัน	230.00	1,840.00			1,840.00	
8	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม. ยาว 2,250 มม.	49.00	อัน	230.00	11,270.00			11,270.00	
9	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	1,622.50	เมตร	2.07	3,366.68			3,366.68	
10	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	72.00	เมตร	4.29	308.88			308.88	
11	ก้านสมอบก แบบวงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	5.00	ชิ้น	65.00	325.00			325.00	
12	กรวดรีด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	4.00	ชิ้น	470.00	1,880.00			1,880.00	
13	WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD	12.00	EA	85.00	1,020.00			1,020.00	
14	เหล็กปรับกับไม้คอก ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	52.00	อัน	55.00	2,860.00			2,860.00	
15	CLAMP STRAIN, AL 35-70, ACSR 35-50 SQ.MM.	91.00	ชิ้น	135.00	12,285.00			12,285.00	
16	ลวดยึดก้านตรงแบบ ข(แบบ 56-2)มอก.279	24.00	ลูก	105.00	2,520.00			2,520.00	
17	ลูกถ้วยเคเบิลพอสไฟท์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนพลาจวหรืออาร์ค	183.00	ชิ้น	135.00	24,705.00			24,705.00	
18	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354	273.00	ลูก	45.00	12,285.00			12,285.00	
19	เสาคอนกรีต 12 เมตร	18.00	ต้น	1,520.00	27,360.00			27,360.00	
20	คอนกรีตอัดแรง(สำหรับขาลายสาย) 120X120X2,000 มม.	34.00	ท่อน	230.00	7,820.00			7,820.00	
21	ล่อฟ้า 20-21 เควี 5 กิไลแอมป์	9.00	ชิ้น	135.00	1,215.00			1,215.00	
22	ค่าแรงตัดต้นไม้	0.80	กม.	9,580.00	7,664.00			7,664.00	

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคารายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ป.ป.ปากน้ำประแสร์ตอนที่ 1

หมายเลขงาน I-63-H-KLA65.MS.2012

สถานที่ก่อสร้าง/บริเวณซ่อมแซม ปากน้ำประแสร์ อ.แกลง จ.ระยอง

ประมาณราคาโดย นายราชนนทร์ คณาญาติ พง.ง.3 ผ.ป.บ.กฟอ.กล.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	แผนกก่อสร้างแรงตักภายนอก (7000842486-0020)									
1	แป้น 4x200 มม. (4x8")แบบเหล็กขึ้น	20.00	ก้าน			135.00	2,700.00	2,700.00		
2	ค่าแรงตัดต้นไม้	0.80	กม.			9,580.00	7,664.00	7,664.00		
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)									10,364.00	
ค่าใช้จ่ายในรูปแบบ Factor F = 1.2219 (2)									2,299.77	
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)									12,663.77	
ยอดสุทธิ									12,663.77	

(หนึ่งหมื่นสองพันหกร้อยหกสิบสามบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคารายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ป.ป.ปากน้ำประแสร์ตอนที่ 1

หมายเลขงาน I-63-H-KLA65,MS.2012

สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซม ปากน้ำประแสร์ อ.แกลง จ.ระยอง

ประมาณราคาโดย นายราชเชษฐ์ คุณาญาติ พชง.3 ผ.บ.ภ.ฟอ.ภล.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แผนกรื้อถอนแรงสูงภายนอก (700842483-0020)								
1	สายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50/8 ต.มม. มอก.86	3,500.00	เมตร	1.52	5,302.50			5,302.50	
2	สายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 185/30 ต.มม. มอก.86	2,500.00	เมตร	3.35	8,368.75			8,368.75	
3	เหล็กรูปร่าง ขนาด 100x100x5 มม. ยาว 2.25 ม.	15.00	อัน	115.00	1,725.00			1,725.00	
4	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม. ยาว 2,250 มม.	38.00	อัน	115.00	4,370.00			4,370.00	
5	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	26.50	เมตร	1.04	27.49			27.49	
6	เหล็กประกับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	140.00	อัน	27.50	3,850.00			3,850.00	
7	ลูกถ้วยกันตรงแบบ ข(แบบ 56-2)มอก.279	150.00	ลูก	52.50	7,875.00			7,875.00	
8	ลูกถ้วยเส้นไหมสฟ.เทฟ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิดทนพลาสมาอาร์ค	14.00	ชิ้น	67.50	945.00			945.00	
9	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354	306.00	ลูก	22.50	6,885.00			6,885.00	
10	เสาคอนกรีต 12 เมตร	1.00	ต้น	760.00	760.00			760.00	
11	คอนกรีตอัดแรง(คอนกรีต)แบบสปีนแรงสูง 100X100X2,500 มม.	38.00	ท่อน	115.00	4,370.00			4,370.00	
12	คอนกรีตอัดแรง(เสารับสายสาย) 120X120X2,000 มม.	44.00	ท่อน	115.00	5,060.00			5,060.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)								49,539.00	
ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F = 1.2219 (2)								10,992.70	
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)								60,531.70	
ยอดสุทธิ								60,531.70	

(หกหมื่นห้าร้อยสามสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบลบาทเจ็ด)

รายการปริมาณงานและราคา

หมายเลขงาน I-63-H-KLA65.MS.2012

ประมาณราคารายการ เฉพาะค่าแรงก่อสร้างงาน ปป.ปากน้ำประแสร์ตอนที่ 1
สถานที่ก่อสร้าง/ปรับปรุงช่องแสมชม ปากน้ำประแสร์ อ.แกลง จ.ระยอง

ประมาณราคาโดย นายราชเทพร์ คุณาญาติ พชจ.3 ผบ.ป.ทอ.ภค.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน 2565

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แผนกซื้ออุปกรณ์ก่อสร้าง (7000842485-0020)								
1	มรัค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังยื่น	28.00	ก้าน			67.50	1,890.00	1,890.00	
2	เสาคอนกรีต 9 เมตร	28.00	ต้น			655.00	18,340.00	18,340.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (1)									20,230.00
ค่าใช้จ่ายในรูป Factor F = 1.2219 (2)									4,489.04
รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น (1) + (2)									24,719.04
ยอดสุทธิ									24,719.04

(ลงพื้นที่พิมพ์จัดซื้อลิบเก็บภาพหลักฐาน)